СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновский  район  Томская область

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.11.2005      №  7/1
О Регламенте Совета
Ягодного  сельского поселения
Рассмотрев  вопрос о Регламенте Совета  Ягодного  сельского  поселения, необходимых для  дальнейшей  деятельности  Совета

Совет Ягодного Сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять  Регламент  Совета  Ягодного  сельского  поселения  согласно

приложению № 1.
2. Контроль  за  соблюдением  Регламента Совета  Ягодного  сельского  поселения возложить  на  Председателя  Совета  Ягодного  сельского  поселения
[image: image1.png]

Глава  Ягодного сельского  поселения                                                              Данильчук Н.А.